PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020г.

                              № 307
город Серов

	О внесении изменений в постановление администрации Серовского городского округа от 28.03.2014г. №471                            «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Серовского городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями»

В целях реализации муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан Серовского городского округа» на 2017-2024 годы, утвержденной постановлением администрации Серовского городского округа от 21.12.2016г. №2133, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Серовского городского округа от 28.03.2014г. №471 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Серовского городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями» следующее изменение:

в преамбуле постановления слова «2014-2016 годы» заменить словами «2017-2024 годы».

2. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Серовского городского округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 28.03.2014г. №471, следующие изменения:

в пунктах 6, 19 слова «2017-2019 годы» заменить словами «2017-2024 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Серовского городского округа                  Кынкурогова М.В.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков